NOSSO
RUMO,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA “=.%

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N°© 01/2015
Edital de Resultado Provisorio das Provas Objetivas, Pratico-Profissionais e Titulos

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA, através do Instituto de Educagdo e
Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna publico o resultado provisdrio das Provas Objetivas, Pratico-
Profissionais e Titulos do Concurso Publico n2 01/2015 referente aos cargos descritos na Tabela |
especificada no Capitulo 1 do Edital de Abertura n2 01/2015.

1. Os candidatos poderao acessar o resultado provisério de forma individual, através do site do Instituto
Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br), com acesso restrito mediante CPF e senha e, em seguida,
acessar o link especifico “Resultados”.

2. De acordo com os itens 8.3. e 8.3.1. do Edital de Abertura, somente foram avaliadas as Provas Pratico-
Profissionais dos candidatos habilitados e classificados na Prova Objetiva até a 202 (vigésima) posi¢ao
na classificacdo proviséria (acrescidos dos candidatos empatados com a mesma pontuacao do ultimo
candidato classificado na 202 posicdo), sendo que os demais candidatos aprovados nas provas objetivas
e que ndo tiveram as Provas Pratico-Profissionais avaliadas, foram excluidos do Concurso Publico.

3. O periodo recursal contra o Resultado Provisério das Provas Objetivas, Pratico-Profissionais e Titulos
esta previsto para o periodo de Oh de 18 de maio até 23h59 de 19 de maio de 2015 através do site do
Instituto Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br).

4. Os gabaritos definitivos das Provas Objetivas, alterados em razdo da interposicdo de recursos
interpostos pelos candidatos, estardo disponiveis para consulta a partir do dia 15 de maio de 2015, no

endereco eletronico www.nossorumo.org.br.

5. A classificacdo dos candidatos sera divulgada somente por ocasidao do Resultado Final.

S3o Jodo da Boa Vista, 15 de maio de 2015.

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO
Prefeito Municipal


http://www.nossorumo.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

Relacdo dos Candidatos Classificados por Cargo - Ordem Classificacao

301 Engenheiro Agrimensor

Inscricdo Nome

1800010 MARTINHO REGINATO JUNIOR
1800133 CAIO MAMORU SHIMAZAKI
1800014 LEANDRO VIEIRA MILITAO

302 Procurador

Inscrigéo

1800167
1800071
1800023
1800122
1800043
1800090
1800109
1800068
1800077
1800159
1800171
1800172
1800087
1800137
1800120
1800150
1800105
1800008
1800029
1800027
1800076
1800011
1800059
1800085
1800046
1800124
1800125
1800112
1800051
1800100
1800022
1800006
1800019
1800095
1800141
1800121

1800040

Nome

EVERTON SOARES LEOCADIO
PATRICIA MARQUES DE OLIVEIRA SILVA
RENATA MOYSES CASSIANO

ANALU BRUNELE MARCON

FILIPE DE FREITAS RAMOS PIRES
RODRIGO ANTONIO DO PRADO

LETICIA BULDRINI DE ALENCAR
RAFAELA MARIA AMARAL BASTOS
DANILO JUSTINO GARCIA

OLAVO FERREIRA MARTINS NETO
LUCAS BARBOSA RICETTI

JOAQUIM VALENTIM DO NASCIMENTO NETO
FERNANDO YAZBEK ZAZINI

ANELITA GIOVANA ALVARENGA
LUCILENE TSUCHIYA LIMA

PAULO SERGIO HERCULANO

ALEXANDRE CARREIRA MARTINS
GONCALVES

EDUARDO PALMIERI TORQUATO
FABRIZIO BARION PICINATO

BRUNA ABAQUIONI TONHOLO

WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES
RENATO POLLA BRONZE DE SOUZA
AMAURY CESAR PEREIRA MORAIS DA SILVA
JOAO MARCOS DE CASTRO MENDES
DANIEL RUGERI MOREIRA

JOAO OTAVIO CONTINI

BARBARA LUANA MOREIRA BARBOSA

ANA TERESA MILANEZ VASCONCELOS (*)
RICARDO SUZUKI BRONDI

TATIANA FREITAS DE AGUIAR

PATRICIA CRISTINA BUSARANHO RAMM
DANIELE MONTEIRO

REBECCA AGATHA MONTEIRO MARTINS

ANA CAROLINA DOMINGUES COTRIM
JUNQUEIRA

FERNANDO CAVAGNOLLI CORSI
ANDERSON TORQUATO DA SILVA
GUSTAVO HENRIQUE FURNIEL

Edital 01/2015

Objetiva

79,41
73,53
73,53
73,53
73,53
73,53
73,53
70,59
70,59
70,59
70,59
67,65
73,53
67,65
64,71
64,71
64,71
67,65
70,59
70,59
64,71
64,71
64,71
64,71
64,71
64,71
64,71
61,76
61,76
61,76
61,76
61,76
61,76
61,76
61,76
61,76

61,76

Objetiva

56,25
53,13
50,00

Habilitado para
correcdo da prova
pratico-profissional e
avaliagdo de titulos
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Prético-
Profissional
10,00
10,00
9,00
8,50
8,00
10,00
8,50
9,00
8,50
8,00
9,50
9,00
5,00
8,00

9,50
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*okk ok
*ok ko
*okk ok
*ok ko
ok ok ok
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ok ok ok
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Total

56,25
53,13
50,00

Titulos

NE
2,00
2,00
2,00
2,00

NE

NE
2,00
2,00
2,00

NE
2,00

NE
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

NE

NE

NE

NE

NE

NE
2,00

NE

NE

*okok ok
sskook sk
*okok ok
sskook sk
*okok ok
sskook sk
oskook sk
*okok ok
sk ok sk

ok ok ok

Total

89,41
85,53
84,53
84,03
83,53
83,53
82,03
81,59
81,09
80,59
80,09
78,65
78,53
77,65
76,21
75,21
74,71
74,65
73,59
73,59
73,21
72,71
72,21
71,71
69,71
67,71
65,71
*hkk
kK
*hkk
kK
*hkk
kK
*kkk
kK
*kkk

ok kK

Pré-Class.

N

Pré-Class.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

*kk ok
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*kk ok
ok ko
*kk ok
ok ko
ok ok
*kk ok
ok

ok kK



Inscrigéo

1800106
1800054
1800064
1800070
1800016
1800131
1800072
1800114
1800101
1800097
1800091
1800060
1800074
1800136
1800119
1800104
1800168
1800009
1800161
1800151
1800147
1800126
1800145
1800127
1800062
1800003
1800152
1800149
1800148

1800138

Nome

AMANDA APARECIDA DE SOUZA NERY
LUIS FERNANDO PANETTO RODRIGUES
MARCELO PEREIRA DALAN

SOLANGE APARECIDA TUBARDINI
JESSICA PALHARES AVERSA
PATRICIA NORTON AZEREDO

NATALIA FERNANDES CHIERICE
EVANDRO HENRIQUE FAVARO

DANIEL GUILHERME MOREIRA

SUEZ ROBERTO COLABARDINI FILHO
PABLO MACEDO BUENO

GEISA GABRIELA RIBEIRO RODRIGUES
LILIAN PALOMO RODRIGUES
DENILSON TEIXEIRA DA SILVA

ANA LIDIA MORETTO NEGREIROS
ISAAC FERREIRA DA SILVA

CLEBER AUGUSTO NICOLAU LEME
DANIELA ALVISE

PATRICIA RIBEIRO GOMES

TELMA MARTINS DE FREITAS

MARIA CECILIA DE ANDRADE FLEMING
THIAGO RODRIGO DA SILVA

ADRIANA DE OLIVEIRA JACINTO MARTINS
MARIA ALEXANDRA FERREIRA
RENATO ROBERTO MORAES ROCHA

ALESSANDRO ARAUJO DA SILVA

MARTA MARIA DE MORAES FREITAS
BATISSOCO

FABIO HENRIQUE RIBEIRO LEITE

MARIANA DE ANDRADE FLEMING DOS
SANTOS

LETICIA DIAS DE MELO FERREIRA

*Candidata inscrita como Pessoa com Deficiéncia.

Objetiva

58,82
58,82
58,82
58,82
58,82
58,82
58,82
55,88
55,88
55,88
55,88
55,88
55,88
55,88
55,88
52,94
52,94
52,94
52,94
52,94
52,94
52,94
52,94
52,94
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

50,00

Habilitado para
correcdo da prova
préatico-profissional e
avaliagdo de titulos

Prético-
Profissional
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Titulos
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Pré-Class.
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