

# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA



## CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015 Edital de Resultado Provisório das Provas Objetivas, Prático-Profissionais e Títulos

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, através do Instituto de Educação e Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o resultado provisório das Provas Objetivas, Prático-Profissionais e Títulos do Concurso Público nº 01/2015 referente aos cargos descritos na Tabela I especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura nº 01/2015.

- 1. Os candidatos poderão acessar o resultado provisório de forma individual, através do site do Instituto Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br), com acesso restrito mediante CPF e senha e, em seguida, acessar o link específico "Resultados".
- 2. De acordo com os itens 8.3. e 8.3.1. do Edital de Abertura, somente foram avaliadas as Provas Prático-Profissionais dos candidatos habilitados e classificados na Prova Objetiva até a 20ª (vigésima) posição na classificação provisória (acrescidos dos candidatos empatados com a mesma pontuação do último candidato classificado na 20ª posição), sendo que os demais candidatos aprovados nas provas objetivas e que não tiveram as Provas Prático-Profissionais avaliadas, foram excluídos do Concurso Público.
- **3.** O período recursal contra o Resultado Provisório das Provas Objetivas, Prático-Profissionais e Títulos está previsto para o período de **0h de 18 de maio até 23h59 de 19 de maio de 2015** através do site do Instituto Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br).
- **4.** Os gabaritos definitivos das Provas Objetivas, alterados em razão da interposição de recursos interpostos pelos candidatos, estarão disponíveis para consulta a partir do dia **15 de maio de 2015**, no endereço eletrônico www.nossorumo.org.br.
- 5. A classificação dos candidatos será divulgada somente por ocasião do Resultado Final.

São João da Boa Vista, 15 de maio de 2015.

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO Prefeito Municipal

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA Edital 01/2015

#### Relação dos Candidatos Classificados por Cargo - Ordem Classificação

# **301 Engenheiro Agrimensor**

Inscrição	Nome	Objetiva	Total	Pré-Class.
1800010	MARTINHO REGINATO JUNIOR	56,25	56,25	1
1800133	CAIO MAMORU SHIMAZAKI	53,13	53,13	2
1800014	LEANDRO VIEIRA MILITÃO	50,00	50,00	3

#### **302 Procurador**

Inscrição	Nome	Objetiva	Habilitado para correção da prova prático-profissional e avaliação de títulos	Prático- Profissional	Títulos	Total	Pré-Class.
1800167	EVERTON SOARES LEOCADIO	79,41	Sim	10,00	NE	89,41	1
1800071	PATRÍCIA MARQUES DE OLIVEIRA SILVA	73,53	Sim	10,00	2,00	85,53	2
1800023	RENATA MOYSES CASSIANO	73,53	Sim	9,00	2,00	84,53	3
1800122	ANALU BRUNELE MARCON	73,53	Sim	8,50	2,00	84,03	4
1800043	FILIPE DE FREITAS RAMOS PIRES	73,53	Sim	8,00	2,00	83,53	5
1800090	RODRIGO ANTONIO DO PRADO	73,53	Sim	10,00	NE	83,53	6
1800109	LETICIA BULDRINI DE ALENCAR	73,53	Sim	8,50	NE	82,03	7
1800068	RAFAELA MARIA AMARAL BASTOS	70,59	Sim	9,00	2,00	81,59	8
1800077	DANILO JUSTINO GARCIA	70,59	Sim	8,50	2,00	81,09	9
1800159	OLAVO FERREIRA MARTINS NETO	70,59	Sim	8,00	2,00	80,59	10
1800171	LUCAS BARBOSA RICETTI	70,59	Sim	9,50	NE	80,09	11
1800172	JOAQUIM VALENTIM DO NASCIMENTO NETO	67,65	Sim	9,00	2,00	78,65	12
1800087	FERNANDO YAZBEK ZAZINI	73,53	Sim	5,00	NE	78,53	13
1800137	ANELITA GIOVANA ALVARENGA	67,65	Sim	8,00	2,00	77,65	14
1800120	LUCILENE TSUCHIYA LIMA	64,71	Sim	9,50	2,00	76,21	15
1800150	PAULO SÉRGIO HERCULANO	64,71	Sim	8,50	2,00	75,21	16
1800105	ALEXANDRE CARREIRA MARTINS GONÇALVES	64,71	Sim	8,00	2,00	74,71	17
1800008	EDUARDO PALMIERI TORQUATO	67,65	Sim	5,00	2,00	74,65	18
1800029	FABRIZIO BARION PICINATO	70,59	Sim	3,00	NE	73,59	19
1800027	BRUNA ABAQUIONI TONHOLO	70,59	Sim	3,00	NE	73,59	20
1800076	WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES	64,71	Sim	8,50	NE	73,21	21
1800011	RENATO POLLA BRONZE DE SOUZA	64,71	Sim	8,00	NE	72,71	22
1800059	AMAURY CESAR PEREIRA MORAIS DA SILVA	64,71	Sim	7,50	NE	72,21	23
1800085	JOÃO MARCOS DE CASTRO MENDES	64,71	Sim	7,00	NE	71,71	24
1800046	DANIEL RUGERI MOREIRA	64,71	Sim	3,00	2,00	69,71	25
1800124	JOÃO OTÁVIO CONTINI	64,71	Sim	3,00	NE	67,71	26
1800125	BÁRBARA LUANA MOREIRA BARBOSA	64,71	Sim	1,00	NE	65,71	27
1800112	ANA TERESA MILANEZ VASCONCELOS (*)	61,76	Não	****	****	***	****
1800051	RICARDO SUZUKI BRONDI	61,76	Não	****	****	***	****
1800100	TATIANA FREITAS DE AGUIAR	61,76	Não	****	****	***	****
1800022	PATRICIA CRISTINA BUSARANHO RAMM	61,76	Não	****	****	***	****
1800006	DANIELE MONTEIRO	61,76	Não	****	****	****	****
1800019	REBECCA AGATHA MONTEIRO MARTINS	61,76	Não	***	***	****	****
1800095	ANA CAROLINA DOMINGUES COTRIM JUNQUEIRA	61,76	Não	***	***	****	****
1800141	FERNANDO CAVAGNOLLI CORSI	61,76	Não	****	***	****	****
1800121	ANDERSON TORQUATO DA SILVA	61,76	Não	****	***	****	****
1800040	GUSTAVO HENRIQUE FURNIEL	61,76	Não	***	***	***	****

Inscrição	Nome	Objetiva	Habilitado para correção da prova prático-profissional e avaliação de títulos	Prático- Profissional	Títulos	Total	Pré-Class.
1800106	AMANDA APARECIDA DE SOUZA NERY	58,82	Não	***	****	***	***
1800054	LUIS FERNANDO PANETTO RODRIGUES	58,82	Não	***	****	***	***
1800064	MARCELO PEREIRA DALAN	58,82	Não	***	****	***	***
1800070	SOLANGE APARECIDA TUBARDINI	58,82	Não	***	****	***	***
1800016	JESSICA PALHARES AVERSA	58,82	Não	***	****	***	***
1800131	PATRICIA NORTON AZEREDO	58,82	Não	***	****	***	***
1800072	NATALIA FERNANDES CHIERICE	58,82	Não	****	****	****	****
1800114	EVANDRO HENRIQUE FAVARO	55,88	Não	***	****	***	***
1800101	DANIEL GUILHERME MOREIRA	55,88	Não	***	****	***	***
1800097	SUEZ ROBERTO COLABARDINI FILHO	55,88	Não	***	****	***	***
1800091	PABLO MACEDO BUENO	55,88	Não	***	****	***	***
1800060	GEISA GABRIELA RIBEIRO RODRIGUES	55,88	Não	***	****	***	***
1800074	LILIAN PALOMO RODRIGUES	55,88	Não	***	****	***	***
1800136	DENILSON TEIXEIRA DA SILVA	55,88	Não	***	****	***	***
1800119	ANA LÍDIA MORETTO NEGREIROS	55,88	Não	***	****	***	***
1800104	ISAAC FERREIRA DA SILVA	52,94	Não	***	****	***	***
1800168	CLEBER AUGUSTO NICOLAU LEME	52,94	Não	***	****	***	***
1800009	DANIELA ALVISE	52,94	Não	***	****	***	***
1800161	PATRICIA RIBEIRO GOMES	52,94	Não	***	****	***	***
1800151	TELMA MARTINS DE FREITAS	52,94	Não	***	****	***	***
1800147	MARIA CECILIA DE ANDRADE FLEMING	52,94	Não	***	****	***	***
1800126	THIAGO RODRIGO DA SILVA	52,94	Não	***	****	****	***
1800145	ADRIANA DE OLIVEIRA JACINTO MARTINS	52,94	Não	***	****	***	***
1800127	MARIA ALEXANDRA FERREIRA	52,94	Não	****	****	****	***
1800062	RENATO ROBERTO MORAES ROCHA	50,00	Não	****	****	****	***
1800003	ALESSANDRO ARAUJO DA SILVA	50,00	Não	***	****	****	***
1800152	MARTA MARIA DE MORAES FREITAS BATISSOCO	50,00	Não	***	****	***	***
1800149	FABIO HENRIQUE RIBEIRO LEITE	50,00	Não	***	***	***	***
1800148	MARIANA DE ANDRADE FLEMING DOS SANTOS	50,00	Não	****	***	****	****
1800138	LETICIA DIAS DE MELO FERREIRA	50,00	Não	****	***	****	****

<sup>\*</sup>Candidata inscrita como Pessoa com Deficiência.